
 
 

                                          
 

 

 
 

Svanenklubben driver miljöarbetet framåt 
 
Nu startar Svanenklubben – en möjlighet för alla företag som vill visa att 
de är beredda att driva Svanens vision om ett hållbart samhälle. 
Svanenklubben är öppen för alla som vill ändra sina inköpsvanor till sin 
kontorsverksamhet. 

Bland de första medlemmarna finns Tello Gruppen, Sustainable Business Hub, 
eventbyrån Bodén & Co, Arlanda Conference och VIP Service samt City Conference 
Centre i Stockholm.  

Kraven för att gå med i Svanenklubben är två: 

1) En tydlig miljöpolicy som aktivt tar ställning för att företaget, oavsett 
storlek, ska arbeta för minskad miljöbelastning och ett hållbart samhälle. 

2) En inköpspolicy som anger att alla inköp ska ske med miljön i fokus. Ett 
enkelt sätt att genomföra det är att alltid välja miljömärkt. 

- Detta är ett sätt att driva marknaden framåt. Det räcker inte att många företag 
tar sitt miljöansvar och tar fram produkter som klarar Svanens krav. Allt fler måste 
börja efterfråga miljömärkta produkter till sin egen kontorsverksamhet. 
Svanenklubben ger inköpare en möjlighet att få hjälp på vägen, säger Nancy Holm, 
PR- och kommunikationschef på Svanen. 

Emmas Silversmide är medlem i Svanenklubben.  

- Att välja det mer miljövänliga alternativet där det finns, och efterfråga det när det 
saknas, är en så liten ansträngning att det borde vara självklart för alla, säger 
Emma Billbäck, VD.  

Reklambyrån Grand Plan är också medlem. 

- Vårt engagemang är även draghjälp för våra uppdragsgivare i deras eget 
miljöarbetet, säger Jan Edén, grundare och delägare.  

Idén till Svanenklubben har vuxit fram under det senaste året. Många företag, 
främst inom kontorssektorn, har hört av sig och velat Svanenmärkta sig. Ett stort 
antal har fått nej – det finns helt enkelt inte kriterier för att Svanenmärkta en 
advokatbyrå eller en reklambyrå. 

- Det de kan göra är att bli medvetna inköpare och alltid ta ställning. Ju fler som 
gör det, desto bättre är det naturligtvis. Här skapar vi ett forum som gör att det blir 
mycket lättare att välja miljömedvetna leverantörer, säger Nancy Holm.  

På torsdag den 5 juni klockan 17.00 får de första medlemmarna i Svanenklubben 
sina diplom. Diplomen delas ut under Smaka På Stockholm där Svanen deltar. 
Utdelningen sker på Stora Scenen i Kungsträdgården.    

 

Läs mer om Svanenklubben på www.svanen.nu/svanenklubben 

För mer information kontakta 
 

Anja Grundberg, presskontakt Svanen, 0708-65 51 36, anja.grundberg@svanen.nu 
 
 

 

 

 

 

 

 

Om Svanen 

Miljömärkningen Svanens vision är ett hållbart samhälle med en hållbar konsumtion. Svanen är Nordens 
officiella miljömärkning. SIS Miljömärkning driver arbetet i Sverige på regeringens uppdrag. SIS 
Miljömärkning ansvarar också för EU:s officiella miljömärke EU-Blomman.  Verksamheten drivs utan 
bransch- eller vinstintresse.  Alla Svanenmärkta produkter och våra kriterier finns på www.svanen.nu 
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